
UCHWAŁA NR XXIV/118/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 
poz. 885 ze zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/117/2016 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1)   § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: §2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 
27.300.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 23.530.364,47 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 3.769.635,53 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
9.041.376 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 40.000 zł.

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego, w wysokości 
2.377.288 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”. 

2) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 00A99FF4-8772-4FE2-8441-D418D77E7704. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/118/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017

Stan na Stan na Zmiana
Dzia

ł Rozdział Treść dzień:15-11-16 dzień:19-01-17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 133 665,00 133 665,00 0,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 133 665,00 133 665,00 0,00

Wydatki bieżące 110 665,00 104 165,00 -6 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 800,00 16 800,00 0,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 865,00 67 365,00 -6 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 23 000,00 29 500,00 6 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00 29 500,00 6 500,00

27 300 000,00 27 300 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 00A99FF4-8772-4FE2-8441-D418D77E7704. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku uszkodzenia kotła centralnego ogrzewania w strażnicy OSP Kuślin, konieczny jest zakup

i montaż nowego kotła centralnego ogrzewania. W wyniku nieprzewidzianej i nagłej awarii kotła c.o.

wydatek ten jest niezbędny do zrealizowania w okresie zimowym, ponieważ samochody pożarnicze mają

napełnione zbiorniki wodą, która może zamarznąć w nieogrzewanym garażu.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 00A99FF4-8772-4FE2-8441-D418D77E7704. Podpisany Strona 1




